Secretário  Municipal  de  Saúde;  PELO(A)  CONTRATADA:
ARTHUR  AUGUSTO  SILVA  PORTO  NIEMEYER  –  Titular;
OBJETO: Contratação de Empresa para Fornecimento de uma
Unidade  Móvel  de  Saúde  (Ambulância)  para  utilização  no
Município de Esperantina – TO, 0 KM; VALOR: R$ 96.000,00
(noventa  e  seis  mil  reais);  VIGÊNCIA:  De  13/08/2020  à
31/12/2020; DATA DA ASSINATURA: 13 de agosto de 2020.

Todos os contratos poderão ser consultados em sua íntegra no
portal  da  transparência  do  município,  através  do  site
http://www.esperantina.to.gov.br.